

### 第三章 分项报价表

项目名称：街道食堂运营服务项目

招标编号：310115000240706113384-15132421

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	人员费用	12	月	123,545.32	1,482,543.84	
2	管理费	12	月	9,057.00	108,684.00	
3	管理费酬金	12	月	17,296.00	207,552.00	
4	招标代理费	12	月	3,333.00	39,996.00	
5	税金	12	月	8,993.90	107,926.80	
6	合计	12	月	162,225.22	1,946,702.64	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

姚正龙

投标人（加盖公章）：上海南园餐饮管理有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。